[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 49
ХIII сессия                                                                                                      III созыва

27.03.2015 года                                                                станица Вышестеблиевская

Об условиях приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общей площадью 404,8 кв. м, этажность – 4, подземная этажность – 1, земельного участка для эксплуатации центральной котельной, площадью – 3475 кв. м, с кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенных по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский, д. 35а.
          Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общей площадью 404,8 кв. м, этажность – 4, подземная этажность – 1, земельного участка для эксплуатации центральной котельной, площадью – 3475 кв. м, с кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенных по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский, д. 35а., в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014-2015 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общей площадью 404,8 кв. м, этажность – 4, подземная этажность – 1, земельного участка для эксплуатации центральной котельной, площадью – 3475 кв. м, с кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенные по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский, д. 35а.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую отделом муниципальных закупок администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Г. Колмык  и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью  (И.И. Пелипенко).
 3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района
________________ П.К.Хаджиди

«27»  марта  2015 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района

_______________ И.И.Пелипенко

« 27 »  марта  2015 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  XIII сессии

Совета Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

от  27.03.2015 г.  № 49
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества: нежилого здания, общей площадью 404,8 кв. м, этажность – 4, подземная этажность – 1, земельного участка для эксплуатации центральной котельной, площадью – 3475 кв. м, с кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенных по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский, д. 35а.
1. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Срок приватизации: с 01 марта 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3. Начальная цена имущества: 1930000 (один миллион девятьсот тридцать тысяч) рублей.

4. Форма платежа: единовременная оплата стоимости объекта по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди